

BID NO. 16-035MG

**Albuquerque Public Schools
Procurement Department**

**Addendum #2 for BID 16-035MG
Gymnasium Floor Maintenance**

June 9, 2016, 9:00 AM

This Addendum contains the submitted questions and responses regarding BID 16-035MG, Gymnasium Floor Maintenance.

Thank you for your interest in Albuquerque Public Schools

ACKNOWLEDGE ADDENDUM IN BID ON APPENDIX G, page 27.

Addenda Acknowledgement not noted in Bid may consider the Bid non-responsive and may be rejected.

**Marilee P. Gallacher, SPSM
Senior Buyer**

BID 16-035 GYMNASIUM FLOOR MAINTENANCE

QUESTIONS AND ANSWERS

1. Do we bid single component waterbase finishes, or two-part catalyzed waterbased?

Answer: Two-part catalyzed water-based.

2. Does oil modified have to be 50% solids or can it be 40% solids?

Answer: 50% solids

3. Does maple flooring, used for repairs, have to be an MFMA mill made flooring?

Answer: Yes, the maple flooring must be an MFMA mill made floor. It is better quality wood.

4. Is it necessary to add sealer and finish data and MSDS with bid response?

Answer: Yes, it is necessary to include sealer and finish data and MSDS with the bid response. APS M&O Department wants to know what is in the gymnasium floor finishes.